

## توسعه فعالیت‌ها در حوزه‌های مختلف و بهسازی نیروی انسانی در شرکت برق منطقه‌ای غرب

**مدیر جهادکشاورزی شهرستان تبریز گفت:** در پی اجرای احکام قطعی قضایی و برخورد با تخلفات در حوزه تغییر کاربری اراضی کشاورزی، سه هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان آزاد شد.

به گزارش ایرنا، ابراهیم فرقانی روز شنبه در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با دستور دادستانی طی اجرای احکام موضوع تبصره ۲ ماده ۱۰ در اراضی کشاورزی باسمنج از توابع شهرستان تبریز، ۲۵ مورد تغییر کاربری اراضی تخریب، قلع و قمع و اعاده به وضع سابق شد.

وی با بیان اینکه به منظور حمایت از بخش کشاورزی و تولیدات داخلی، از ساخت و سازه‌های غیرمجاز در شهرستان تبریز جلوگیری می‌شود، افزود: اراضی کشاورزی به عنوان ثروت و امانت جامعه برای نسل‌های آتی است و کسسانی که از این ثروت و هدیه الهی استفاده می‌کنند، همواره موظفانند از آن به طور صحیح بهره‌برداری و در حفظ و حراست از آن تلاش کنند.

**مشاور نوآوری و فناوری استاندار آذربایجان شرقی گفت:** رویکرد حوزه نوآوری و فناوری استان، مردمی‌سازی است تا برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌ها در این حوزه توسط خود مردم انجام شود.

به گزارش ایرنا «عبدالرضا فلاح»، عصر جمعه در اختتامیه یازدهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۳) تبریز با تأکید بر اینکه اولویت دادن به جوانان و آینده‌سازان از اولویت‌ها و ضروریات این حوزه است، افزود: تلاش می‌شود در این حوزه زنجیره‌ای از رویدادها و نمایشگاه‌ها پیش‌بینی شود تا گام‌های لازم برای توسعه اقتصادی استان برداشته شود.

وی با بیان اینکه رویکرد ما در حوزه جشنواره دانش‌آموزی (رینوفست) تربیت و تجهیز آن‌ها برای علوم آینده‌است، اظهار کرد: در این راستا سه بخش هوش مصنوعی، هوا و فضا و رباتیک تعیین شد تا دانش‌آموزان با علوم آینده‌تربیت‌شوند نه با علوم امروز.

مشاور نوآوری و فناوری استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۳)، گفت: این نمایشگاه قلب تپنده حوزه فناوری در استان بوده و از طریق ارتباط با صنعت و تجاری‌سازی زمینه عملیاتی‌شدن طرح‌های نوآورانه و فنوارونه فراهم می‌شود.

فلاح، ادامه داد: هدف از برگزاری جشنواره ملی فناوری اطلاعات (جمفا) نیز الگوسازی بوده تا نوآوران و فناوران برای علاقه‌مندان به فعالیت‌ها در این حوزه الگو باشند و با حمایت دستگاه‌های متولی این جشنواره و رینوفست ادامه می‌یابد.

وی یادآور شد: برنامه اصلی استان در این حوزه، ملی‌سازی ظرفیت

## سه هکتار از اراضی کشاورزی تبریز آزادسازی شد



فرقانی با اشاره به اینکه تجاوزه به اراضی ملی و کشاورزی تجاوز به حقوق همه مردم به ویژه

تصرف و ساخت و سازه‌ای غیرمجاز در زمین‌های

تصرف و ساخت و سازه‌ای غیرمجاز در زمین‌های

تصرف و ساخت و سازه‌ای غیرمجاز در زمین‌های

کشاورزی موجب اخلاخل در خودکفایی کشور در بخش کشاورزی و رواج بیکاری در جامعه خواهد شد. وی اراضی کشاورزی را بستر تولید غذای شهروندان دانست و یادآور شد: برای حفظ اراضی کشاورزی و تأمین امنیت غذایی مردم روند مبارزه با تغییر کاربری‌ها در طول سال با جدیت ادامه دارد که گامی برای حفظ قدرت تولید و نیز مبارزه با سودجویان و زمین‌خواران است.

فرقانی گفت: صدور مجوز یا پروانه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی و نیز واگذاری خدمات زیربنایی توسط دیگر نهادها بدون استعلام و افراد و دستگاه‌های متخلف طبق قانون به محاکم قضایی معرفی می‌شوند. وی ادامه داد: خودروهای گشت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بررسی مستمر و حضور فعال در عرصه‌های کشاورزی و نیز گزارش‌های دریافتی از سامانه ۱۲۱، مزارع و باغ‌ها را رصد و با هرگونه اقدام غیرمجاز برابر قانون برخورد می‌کنند.

## رویکرد حوزه نوآوری و فناوری آذربایجان شرقی، مردمی‌سازی است

طرح در جشنواره طرح‌های فنوارونه رینوتکس شرکت کردند که پس از چند مرحله داوری از صاحبان این طرح‌ها به عنوان منتخب تجلیل می‌شود.

وی اظهار کرد: در جشنواره دانش‌آموزی ربع رشیدی رینوفست که برای اولین بار در این دوره برگزار شد، بیش از یک هزار طرح شرکت کرده بودند که از این تعداد نیز ۶۳ طرح برای تجلیل انتخاب شدند.

وی با بیان اینکه در مدت برگزاری نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس) ۴۱ رویداد تخصصی و فنوارونه پیش‌بینی شده بود، اظهار کرد: از مهم‌ترین آن‌ها برگزاری رویداد «گویش تجربه‌ها» با حضور هشت کارآفرین و سرمایه‌گذار برتر کشور است.

رئیس ستاد اجرایی یازدهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۳) تبریز گفت: در رینوتکس ۲۰۲۳ میزان ارزش تفاهم نامه‌ها، قراردادهای تسهیلات بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال بود.

کریملو، ادامه داد: در بخش جایزه ملی فناوری ایران ربع رشیدی که برای اولین بار با همکاری وزارت صمت (صنعت معدن تجارت) و وزارت عطف (علوم، تحقیقات و فناوری) برگزار شد، بیش از ۲۰ جایزه ارزشمند به برگزیدگان اهدا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در مجموع بیش از ۸۰ جایزه در این دوره برای تیم‌ها و افراد منتخب اهدا می‌شود، یادآور شد: برای برگزاری این دوره بیش از ۲۲ هزار نفرساعت کار با مشارکت ۱۴۰ داور و همراهی ۲۰ رسانه استانی و ملی انجام شد.

نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۳) همزمان با اولین نمایشگاه رینوفست و هم‌چنین رویداد جایزه ملی فناوری ایران از ۱۴ تا ۱۷ آذر در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار شد.

**مدیرکل راه و شهرسازی استان:**

### از ۴ مسیر پیگیر تأمین اعتبار بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی کرمانشاه هستیم



مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه از پیگیری مجدانه استان و دولت برای تأمین اعتبار پروژه بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی خبر داد و افزود: از چهار مسیر پیگیر تأمین اعتبار پروژه هستیم و بسیار امیدواریم این پروژه ظرف سه سال آینده به بهره‌برداری برسد.

رئیس ستاد اجرایی یازدهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی

(رینوتکس ۲۰۲۳) تبریز نیز در این مراسم گفت: امسال در بخش نمایشگاه رینوتکس ۵۶۷ طرح ارایه‌شد که ۲۰ درصد آن‌ها مربوط به سایر استان‌ها بود.

«رضا کریملو»، افزود: از مجموع طرح‌های حاضر در نمایشگاه، ۱۱۰

**مدیرکل راه و شهرسازی استان:**

از ۴ مسیر پیگیر تأمین اعتبار بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی کرمانشاه هستیم

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: در حال حاضر از چهار مسیر پیگیر تأمین اعتبار پروژه هستیم که یکی از آنها جذب بخشی از اعتبارات توازن استان است، همچنین پیگیریم بخشی از این اعتبار از طریق مولدسازی توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تأمین شود. وی افزود: در سفر اخیر معاون اجرایی روسای جمهور هم‌مقرر شد پیگیری کرده تا بتوانیم در دور دوم سفر هیات دولت به استان، این پروژه را جزو مصوبات سفر قرار داده و بخشی از اعتبارات آن را از این طریق تأمین کنیم.

المامسی گفت: در کنار اینها با پیگیری استانداری و دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه قرار است از توان سرمایه‌گذار بخش خصوصی هم‌برای تکمیل این پروژه و بهره‌برداری از آن استفاده شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه افزود: پیشرفت کل پروژه در حال حاضر ۲۰ درصد و پیشرفت اسکلت و سازه آن حدود ۵۰ درصد است و اگر بتوانیم این پروژه را تأمین اعتبار کرده می‌توان ظرف دو تا سه سال آینده آن را به بهره‌برداری رساند.

## پروژه تعریض و بهسازی محورهای سهپله و قزلحصار به بهره‌برداری رسید

این مسئول با توضیح اینکه طی دو سال گذشته بیش از ۱۴۲ کیلومتر آسفالت‌ریزی در استان انجام شده است گفت: نزدیک ۹ روستا آسفال برای اولین بار از نعمت آسفالت برخوردار شده‌ند و برنامه داریم تمام روستاهای بالای ۲۰ خانواری که راه آسفالت ندارند را در اولویت قرار دهیم. زندی‌فر با تأکید بر اینکه مشکل اصلی البرز کمبود و نبود زیرساخت مناسب است، افزود: در جاده سهپهلیه که امروز عملیات تعریض و بهسازی آن به بهره‌برداری رسید هر روز شاهد تصادف بودیم و با این اقدام آمار تصادفات در این محور به میزان قابل توجهی کاهش پیدا می‌کند.

وی توضیح داد: علاوه براین، برای محور گردشگری برغان به آتشگاه هم ۵۵ میلیارد تومان قرارداد برای ایجاد بل منعقد شده و در حال حاضر

در حال انجام عملیات تعریض ورودی محور هستیم و درصددیم با اضافه کردن دو باند رفت و برگشت ترافیک این مسیر را کاهش دهیم.

این مسئول با بیان اینکه ترافیک محور قزلحصار هم به اندازه

آزادراه‌های استان‌های معمولی است، گفت: امروز شاهد بهره‌برداری این

پروژه نیز هستیم. وی با بیان اینکه طی این مدت در محور کرج-چالوس نمی‌شود:زندی‌فر با اشاره به اقدامی که در پل کلاک و جاده مخصوص انجام شده است، ادامه داد: با این کار ترافیک ۲۴ ساعته این مسیر تا حد زیادی کاهش یافته و در صبح به حدود سه ساعت و در بعد‌ازظهر هم به دو ساعت رسیده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های البرز ابراز کرد: امروز در مجموع ۴۰ پروژه افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود که ۲۰ مورد از آنها تلفیقی از مصوبات سفر و بودجه‌های ملی و استانی است و قرارداد ۱۲ پروژه هم بسته شده و عملیات اجرایی آن به زودی آغاز می‌شود.

### اخبار شهرستان

### خبر

## بازدید وزیر صمت از طرح‌های توسعه و پروژه‌های دانش‌بنیان گروه صنعتی زر



عصرآزادی/سرپرستی البرز: همزمان با

سفر رئیس‌جمهور و اعضای هیات‌دولت سفر به استان البرز، عباس‌علی‌آبادی وزیر صمت از روند اجرای پروژه‌های دانش‌بنیان در پالایشگاه غلات گروه زر که تولید محصولات دارویی شامل انواع نشاسته‌ها، گلوکز و فروکتوز دارویی، نشاسته بری‌ژل و

مالتودکسترین دارویی را بدنبال داشته، بازدید کرد. پالایشگاه غلات زر تولیدکننده شیرین‌کننده‌های طبیعی حاصل از ذرت از قبیل شربت فروکتوز، شربت گلوکز، نشاسته و مالتودکسترین است.در چارچوب اجرای طرح‌های دانش‌بنیان جدید در گروه زر بزودی خطوط تولید دکستروز آنهیدروس، دکستروز مونوهیدرات، پلی‌دکستروز و سوربیتول در این بخش دارویی این مجموعه صنعتی آغاز خواهد شد.وزیر صمت همچنین از بندر خشک ریلی گروه زر و کارخانه کانفکشنری زر کام، تولیدکننده انواع شیرینی و شکلات که در ردیف مدرن‌ترین کارخانجات کانفکشنری در جهان است، بازدید کرد.کارخانه در دست‌احداث روغن‌کشی زردانه که تولیدکننده روغن خام و کجاله است و همچنین پالایشگاه روغن‌خوراکی زر از دیگر واحدهای صنعتی این گروه بود که امروز وزیر صنعت و معدن از آنها بازدید و از نزدیک با فعالیت‌های آنها آشنا شد.در پایان برنامه بازدید، دکتر عباس‌علی‌آبادی وزیر صمت ضمن گفت‌وگو با مرتضی سلطانی بنیانگذار و رئیس هیات‌مدیره گروه زر، از اقدامات این گروه صنعتی - پژوهشی دسر زمینه توسعه فعالیت‌های پژوهشی، صنعتی و تولیدی در حوزه امنیت غذایی و سلامت که ضمن ایجاد اشتغال پایدار، صادرات محصولات با کیفیت را بدنبال داشته، قدردانی کرد.

**وزیرصنعتومعدنوتجارت:**

### ۲ کارخانه تولیدی و صنعتی در ساوجبلاغ راه‌اندازی شد



عصرآزادی/سرپرستی البرز: همزمان با سفر رئیس‌جمهور و هیات‌دولت به استان البرز ۲ کارخانه‌بزرگ تولیدی و صنعتی روز جمعه با حضور عباس‌علی‌آبادی وزیر صمتی ، معدنوتجارت در شهرستان ساوجبلاغ این استان آغاز راه‌اندازی شد. کارخانه تولید انوع پنخ‌با کاربرد در صنایع نساجی یکی از این واحدهای تولیدی صنعتی است که در زمینی به مساحت ۱۵ هزار ۷۴۳ مترمربع با زیربنای هشت هزارو۲۶۵ متر مربع راه‌اندازی شد.برای ساخت، تجهیز و راه‌اندازی این کارخانه افزون بر ۱۲ هزار میلیارد ریال سرمایه‌هزینه شده است. ۲۸۰ نفر با راه‌اندازی این کارخانه مشغول به کار شدند.همچنین کارخانه ساخت لوازم خانگی شامل تلویزیون، ماشین لباسشویی و ظرفشویی با حضور وزیر صنعت، معدنوتجارت در شهرستان ساوجبلاغ به بهره‌برداری رسید.این کارخانه در زمینی به گستره ۹۷هزارو۱۱۶ مترمربع و با زیربنای ۶۲ هزار مترمربع با سرمایه‌گذاری ۲۰ هزار میلیارد ریال احداث، تجهیز و راه‌اندازی شده است. راه‌اندازی کارخانه جدید ساخت لوازم خانگی ساوجبلاغ، ۷۵۰ نفر فرصت شغلی مستقیم به همراه است، رئیس‌جمهور و هیات‌دولت در اجرای دومین دور سفرهای استانی امروز جمعه مهمان مردم البرز هستند.

## مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب از همکاریان معاونت مالی تقدیر کرد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب به‌مناسبت فرارسیدن روز حسابداراز همکاریان معاونت مالی تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای غرب، به‌مناسبت ۱۵ آذر و فرارسیدن روز حسابدار؛ جعفر الفتی‌نیا از همکاریان معاونت مالی با اهدای لوح، گل و شیرینی تقدیر کرد. وی در دیدار با همکاریان ضمن تبریک فرارسیدن ۱۵ آذر و روز حسابدار گفت: نامگذاری این روز فرصتی ارزشمند و معتتم است که از تلاش‌های خالصانه و خستگی‌ناپذیر همکاریانی که در عرصه‌های انضباط، باساختگویی، شفافیت مالی و تصمیم‌سازی حقیقی فعالیت‌های اقتصادی شرکت برق منطقه‌ای غرب مشغول به انجام خدمت هستند، تشکر

و قدردانی کرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در پایان این دیدار برای همکاریان آرزوی سلامتی و موفقیت کرد. شایان ذکر است در ایران، ۱۵ آذرماه هر سال به‌عنوان روز حسابدار نامگذاری شده است.

عصرآزادی/سرپرستی البرز: پروژه تعریض و بهسازی محورهای

کمتر از ۲۰روز از آغاز عملیات طرح درختکاری و با حضور گروه‌های مردم‌نهاد صورت می‌گیرد؛

عصرآزادی/سرپرستی البرز: اجرای عملیات درختکاری در ۳۰۰ هکتار از اراضی

پتروپالایش اصفهان با تلاش جهادی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان طرح کاشت نهال در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان با حضور مسئولان استانی از ۱۷ آذر ماه آغاز گردید. معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از اجرای طرح کاشت بنر بادام اسکوپاریا با حضور گروه‌های مردمی و کنگره ۶۰ در ۱۱۷آذرماه در این شرکت خبر داد و گفت: با حضور مسئولان استانی و شهرستان شاین شهر آئین کاشت بنر بادام اسکوپاریا در ۳۰۰هکتار از اراضی پتروپالایش اصفهان طرح کاشت نهال در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان با حضور مسئولان استانی از ۱۷ آذر ماه آغاز گردید.

عصرآزادی/سرپرستی البرز: پروژه تعریض و بهسازی محورهای

کمتر از ۲۰روز از آغاز عملیات طرح درختکاری و با حضور گروه‌های مردم‌نهاد صورت می‌گیرد؛

عصرآزادی/سرپرستی البرز: اجرای عملیات درختکاری در ۳۰۰ هکتار از اراضی

پتروپالایش اصفهان با تلاش جهادی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان طرح کاشت نهال در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان با حضور مسئولان استانی از ۱۷ آذر ماه آغاز گردید.

عصرآزادی/سرپرستی البرز: پروژه تعریض و بهسازی محورهای

کمتر از ۲۰روز از آغاز عملیات طرح درختکاری و با حضور گروه‌های مردم‌نهاد صورت می‌گیرد؛

عصرآزادی/سرپرستی البرز: اجرای عملیات درختکاری در ۳۰۰ هکتار از اراضی

پتروپالایش اصفهان با تلاش جهادی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان طرح کاشت نهال در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان با حضور مسئولان استانی از ۱۷ آذر ماه آغاز گردید. معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از اجرای طرح کاشت بنر بادام اسکوپاریا با حضور گروه‌های مردمی و کنگره ۶۰ در ۱۱۷آذرماه در این شرکت خبر داد و گفت: با حضور مسئولان استانی و شهرستان شاین شهر آئین کاشت بنر بادام اسکوپاریا در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان که گود برداری شده و آماده کاشت بنر است، افزود: حدود ۱۵۰نفر از گروه‌های مردم‌نهاد در روز جمعه ۱۱۷آذرماه در آیین درختکاری پتروپالایش اصفهان از ساعت ۷صبح حضور یافتند. معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از اجرای طرح کاشت بنر بادام اسکوپاریا با حضور گروه‌های مردمی و کنگره ۶۰ در ۱۱۷آذرماه در این شرکت خبر داد و گفت: با حضور مسئولان استانی و شهرستان شاین شهر آئین کاشت بنر بادام اسکوپاریا در ۳۰۰هکتار از اراضی پالایشگاه اصفهان که گود برداری شده است انجام می‌شود.

عصرآزادی/سرپرستی البرز: پروژه تعریض و بهسازی محورهای

کمتر از ۲۰روز از آغاز عملیات طرح درختکاری و با حضور گروه‌های مردم‌نهاد صورت می‌گیرد؛

عصرآزادی/سرپرستی البرز: اجرای عملیات درختکاری در ۳۰۰ هکتار از اراضی